electrostatic
innovations
Information technique
R
X3
2
Électrode de décharge RX3 IONSTAR
pour 24 V DC

 d
is
ta
nc
e M:
 1
 :
2
D
electrostatic
innovations
2 TI-fr-2058-0907_RX3
Longueurs d’électrodes disponibles
Caractéristiques techniques RX3 IONSTAR
Référence Longueur totale   Largeur de travail max.
RX3/S000848 848 mm 920 mm
RX3/S001088 1088 mm 1160 mm
RX3/S001328 1328 mm 1400 mm
RX3/S001568 1568 mm 1640 mm
RX3/S001808 1808 mm 1880 mm
RX3/S002048 2048 mm 2120 mm
RX3/S002288 2288 mm 2360 mm
RX3/S002528 2528 mm 2600 mm
RX3/S002768 2768 mm 2840 mm
RX3/S003008 3008 mm 3080 mm
Tension d’alimentation
Courant consommé
Puissance absorbée
Distance de fonctionnement